
..-
'"'''''"U1!fI
PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.47712017 ~

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
A VALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 25, 9 5° do art. 26 e art. 30 da Lei
Complementar n° 60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Patrocínio e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto nO2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pela Comissão de
Avaliação de Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores

abaixo relacionados:

RESP NOME CARGO DATA DA
ESTABILIDADE

05923 CLENIO EDUARDO DA SILVA [NSTRUTOR DE INFORMA TICA 04/I I/I 7
05913 NARA RUBIA VENANCIO PROFESSOR ENSINO INFANTIL 04/1 I/I 7
05922 ANA APARECIDA DE BRITO SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 08/1 [/17
05924 CRIST[ANA DE FATIMA RODRIGUES TECNICO EM ENFERMAGEM 08/11/17
05926 JOSIANE ROSA V AZ DE OLIVE[RA EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL 09/[1/[7
05927 JULIANA RIBEIRO DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 09/1 1/17
05928 LU[Z PAULO DE SOUZA AGENTE ADMINISTRA T[VO 09/1[/[7
05925 CR[STIANO DE STEF ANI MARQUEZ FISCAL SANIT ARIO I2/I [/17
05916 SILVANIA MARIA LEAL SERVENTE ESCOLAR I6/II/I7
05929 SONIA MA RINS MARCELINO TECN[CO EM ENFERMAGEM [7/I1/17
05931 ANDRE AUGUSTO F. DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 04/1 2/I 7
05932 BRUNA DE OLIVEIRA DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 07/12/I7
05933 CELSO CARLOS ALVES ENFERME[RO 07/17/17
05881 N[SSE[A RODR[GUES NERY CORREIA PEDAGOGO I O/I 2/17
05935 JANA[NA APARECIDA DOS S. SOUZA EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL 15/I2/17

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 18 de dezembro de 2017.

www.patrocinio.nH •. gov.bl"- (34) 3839- 1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

1

http://www.patrocinio.nH

	00000001

